

DEZAMIGREN 12,5 mg 2 tabletki

Cena: 19,45 PLN



Opis słownikowy

Dawka	12,5 mg
Opakowanie	2 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Almotriptan

Opis produktu

WłaściwościDezamigren jest lekiem przeciwmigrenowym, który należy do grupy leków zwanych selektywnymi agonistami receptora serotoninowego. Substancja czynna leku (almotryptan) wiąże się z receptorami serotoninowymi w naczyniach krwionośnych w mózgu powodując ich zwężenie, co prowadzi do zmniejszenia reakcji zapalnej związanej z migreną.Lek Dezamigren jest stosowany w doraźnym leczeniu bólu głowy związanego z ostrymi napadami migreny z aurą lub bez aury.Lek Dezamigren może być stosowany jedynie u pacjentów, u których lekarz rozpoznał migrenę.Leku Dezamigren nie należy stosować w profilaktyce migreny.Migreną określa się pulsujący, jednostronny, umiarkowany lub silny ból głowy, który może nasilać się podczas wysiłku fizycznego. Bólowi głowy towarzyszy co najmniej jeden z następujących objawów: nudności, wymioty, nadwrażliwość na światło, dźwięki lub zapachy.Ból głowy mogą czasami poprzedzać pewne objawy, takie jak: krótkotrwałe pogorszenie nastroju, zdenerwowanie, niepokój lub brak apetytu. U niektórych osób na krótko przed wystąpieniem bólu głowy może pojawić się tzw. aura (przemijające zaburzenia widzenia z wrażeniem błysków świetlnych, migocących mroczków lub linii świetlnych).**Zalecane spożycie**Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dezamigren może być stosowany jedynie u pacjentów z rozpoznaną migreną.Dezamigren należy stosować wyłącznie w celu leczenia występującego napadu migreny, a nie w celu zapobiegania napadom migreny lub bólom głowy.Dorośli (w wieku od 18 do 65 lat)Zalecana dawka to: jedna tabletkę (12,5 mg).Lek należy przyjąć najszybciej jak to możliwe po wystąpieniu napadu migreny. Lek jest skuteczny także w przypadku przyjęcia w późniejszym stadium.Jeżeli napad migreny nie ustąpi, pacjent nie powinien przyjmować więcej niż jedną tabletkę podczas tego samego napadu.Jeżeli u pacjenta wystąpi kolejny napad migreny w ciągu 24 godzin, można przyjąć drugą tabletkę w dawce 12,5 mg pod warunkiem zachowania przynajmniej 2-godzinnej przerwy pomiędzy przyjęciem pierwszej i drugiej tabletki.Maksymalna dawka dobową to dwie tabletki (25 mg).Tabletkę należy połknąć popijając płynem (np. wodą). Tabletkę można przyjmować z posiłkiem lub niezależnie od posiłków.**Ważne**Ciężka niewydolność nerekJeżeli u pacjenta występuje ciężka niewydolność nerek, nie powinien przyjmować więcej niż jedną tabletkę (12,5 mg) w ciągu 24 godzin.Stosowanie u dzieci i młodzieżyLeku Dezamigren nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.**Składniki**Substancją czynną leku jest almotryptan w dawce 12,5 mg (w postaci almotryptanu jabłczanu).Pozostałe składniki to:• rdzeń tabletki: mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, powidon K 29/32,karboksymetyloskrobia sodowa (Typ A), sodu stearylofumarany;• otoczka tabletki: hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 400.**Producent**Podmiot odpowiedzialnyAflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice